pas acceptées. 
NB : Outre l’original, l’offre du soumissionnaire doit comprendre
deux (02) copies et l’enveloppe extérieure doit comporter les in-
dications suivantes :

9.Les offres doivent comprendre une garantie de soumission,
d’un montant de deux millions deux cent cinquante mille (2
250 000) F CFA.
10.Les Soumissionnaires resteront engagés par leur offre pen-
dant une période de 90 jours à compter de la date limite du
dépôt des offres.
11. Les offres seront ouvertes en présence des représentants
des soumissionnaires qui souhaitent assister à l’ouverture des